

RESTAURANT CHUN BO ApS

Åboulevard 27
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Kam Ming Lam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT CHUN BO ApS
 Åboulevard 27
 1960 Frederiksberg C

 Telefonnummer: 35352226

 CVR-nr: 18704978
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 Holmens Kanal 2-12
 1092 København 5
 Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drive virksomhed med restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. - 315.582 og en egenkapital på kr. – 419.137.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, men forventer denne reableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		940.812	1.050.350
Personaleomkostninger	1	-1.190.686	-1.052.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.152	-167.238
Resultat af ordinær primær drift		-302.026	-168.921
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.556	-16.160
Ordinært resultat før skat		-315.582	-185.081
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-315.582	-185.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-315.582	-185.081
I alt		-315.582	-185.081

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.272
Indretning af lejede lokaler		0	26.880
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	52.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Deposita		73.957	73.957
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.957	74.957
Anlægsaktiver i alt		74.957	127.109
Råvarer og hjælpematerialer		146.559	146.559
Varebeholdninger i alt		146.559	146.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.946	19.662
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		20.946	19.662
Likvide beholdninger		106.282	111.804
Omsætningsaktiver i alt		273.787	278.025
Aktiver i alt		348.744	405.134

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		-619.137	-303.555
Egenkapital i alt		-419.137	-103.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.999	353.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	145.549	104.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.333	51.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.881	508.689
Gældsforpligtelser i alt		767.881	508.689
Passiver i alt		348.744	405.134

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-303.555	-103.555
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-315.582	-315.582
Egenkapital, ultimo	200.000	-619.137	-419.137

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.157.231	1.014.875
Pensionsbidrag	14.359	11.234
Andre omkostninger til social sikring	19.096	325.924
	1.190.686	1.052.033

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler	26.880	29.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.272	137.770
	52.152	167.238

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	544.644	968.930
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	544.644	968.930
Af- og nedskrivning primo	-517.764	-943.658
Årets afskrivning	-26.880	-25.272
Af- og nedskrivning ultimo	-544.644	-968.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1.8.1995, stiftelse	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Skyldig moms	65.542	35.629
Skyldig A-skat og AM bidrag	22.855	18.873
Skyldig ATP, feriepenge og pensioner	57.153	49.790
	145.549	104.292

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.